
Paritalo, 1-kerroksinen

Suunnittele itse 1-kerroksinen paritalo
Mellby Home antaa täyden vapauden 1-kerroksisen paritalon suunnitteluun. Valitse talon
koko ja muoto, ja voit suunnitella pohjaratkaisun vapaasti itse. Suunnittele paritalo
iArchitect-suunnitteluohjelmallamme, niin saat hinnan suoraan järjestelmässä. Paritalot
toimitetaan seinäelementteinä, joiden leveys on useimmiten 1200 mm, jotta niiden käsittely
on helppoa niin pystyttäjille kuin niille, jotka haluavat pystyttää talonsa itse. Saatavana on
useita vakioleveyksiä 1-kerroksisiin paritaloihin, joissa on harjakatto. Päätät itse talon
pituuden, ja voit saada siitä lähes niin pitkän kuin haluat. Hyödynnä apuamme tai ryhdy itse
arkkitehdiksi ja suunnittele talo suunnitteluohjelmallamme.

Esimerkkiparitalo, 1-kerroksinen
Vaikka emme käytä valmiita talomalleja, olemme suunnitelleet esimerkkitalon 1-
kerroksisesta paritalosta. Voit tilata talon juuri sellaisena tai muuttaa sen kokoa, vaihtaa
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katon sekä vaihtaa ja siirtää ikkunoita. Mellby Homella päätät itse, miltä talosi näyttää.
Ryhdy itse arkkitehdiksi ja suunnittele talo suunnitteluohjelmallamme. Esimerkkitalo on
yksikerroksinen paritalo, jossa on harjakatto, jonka kaltevuus on 27°. Tämä paritalo on
helppokäyttöinen niin lapsiperheelle kuin iäkkäille tai liikuntarajoitteisille. Olemme
suunnitelleet taloon avoimen pohjaratkaisun, jossa sisään pääsee runsaasti valoa suurten
ikkunoiden ja terassioven kautta. Olohuone yhdistyy ulkotiloihin, mikä lisää tilavuuden
tuntua. Keittiön tulee olla käytännöllinen ja siellä tulee olla tilaa ajan viettämiseen yhdessä.
Olemme sijoittaneet vesipisteet ja lattiakaivot keskitetysti lähekkäin putkivetojen
kustannusten alentamiseksi.

Hintaesimerkki: Paritalo, 1-kerroksinen

Ulkomitat Hinta elementteinä* Hinta pystytettynä
1. 9,9 x 18,1 m (179 m², 2
makuuhuone) 79 720 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä

2. Pohjapiirros: 179 m², 2
makuuhuone. 79 720 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä

Hintaesimerkki sisältää seuraavat

Seinäelementti, 68 × 145 mm:n runko, tuulensuojalevy, tuuletusrima ja
pystysuuntainen urapaneeli 22 × 145 mm pohjamaalattuna valkoiseksi. Elementteihin
on asennettu 145 mm:n eriste ja höyrynsulkumuovi.
Lisäkoolaus ja 70 mm:n lisäeriste (asennuskerros). Toimitetaan erikseen.
Lastulevyt ja kipsilevyt ulkoseinien sisäpintaan. Toimitetaan erikseen.
Seinän kokonaispaksuus on 284 mm.
Palomuuri (EI60) asuntojen väliin. Toimitetaan erikseen.
Elitefönsterin alumiinipinnoitetut ikkunat, joiden U-arvo on 1,0. Määrä ja koko
pohjapiirroksen mukaan. Toimitetaan asennettuna seinäelementteihin ulkopuolen
pielilautojen, vuorilautojen ja peltien kanssa.
Elitefönsterin alumiinipinnoitettu terassiovi. Määrä ja koko pohjapiirroksen mukaan.
Toimitetaan asennettuna seinäelementteihin ulkopuolen pielilautojen, vuorilautojen ja
peltien kanssa.
Ekodoorin ulko-ovet. Määrä ja koko pohjapiirroksen mukaan. Toimitetaan asennettuna
seinäelementteihin ulkopuolen pielilautojen, vuorilautojen ja peltien kanssa.
Valmiiksi paneloidut päätykolmiot.
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Vapaasti kantavat, CE-merkityt ristikkorakenteiset kattotuolit, joissa on avoimet
räystäät.
Katossa on aluskatteena raakaponttilauta, aluskatekangas, rimat ja betonikattotiilet.
Sisäkatossa on höyrynsulkumuovi, harvalaudoitus ja 13 mm:n kipsilevyt ja valmius
eristämiseen puhallusvillalla.
Ullakon portaikko, 2 kpl.
Smyygilaudat puuta ja peitelevyt.
Sadevesijärjestelmä, sadevesikourut ja syöksyputket peltiä.
Aluspalkin eriste.
Venttiilit ullakon ilmanvaihtoon.
Naulat, ruuvit ja kiinnityshelat.

Lue lisää tarjoukseen sisältyvistä materiaaleista
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